
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”G.UNGARETTI” 

 SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 

 

DELIBERA 11 del 19 maggio 2021 

 

1. OGGETTO: partecipazione PON Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale 9707 del 27/04/2021 – FSE – “Percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 
Covid-19”; 

 

Il giorno 19 del mese di maggio  dell’anno 2021, alle ore 18.30, in modalità online 

attraverso la piattaforma Gsuite e suo applicativo Meet, in seguito a convocazione 

ordinaria del Presidente prot. 2701 del 14/05/2021 si è riunito il Consiglio di Istituto 

con la partecipazione dei componenti previsti dal D.P.R. 31.05.1974, n. 416. Sono 

presenti i seguenti rappresentanti: 

cognome e nome componente presente assente note 

1. Bellon Augusto Dirigente Scolastico X   

2. Nascè Carmelina DSGA X   

3. Giambellini Alessandro Presidente  X   

4. Dalla Barba Viviana Vicepresidente  X   

5. Tibaldo Mara  Consigliere  X   

6. Dal Bianco Dario Consigliere X   

7. Marino Erika  Consigliere X   

8. Lione Raffaella  Consigliere X   

9. Selmo Anna  Consigliere X   

10. Venco Laura Consigliere X   

11. Rossato Barbara Consigliere X   

12. Sella Francesca Consigliere  X  

13. Mettifogo Viviana Consigliere X   

14. Santonicola Domenico Consigliere  X  

15. Graizzaro Elena Consigliere X   

16. Dallari Eva Consigliere X   

17. Tibaldo Ketty Consigliere X   

18. Santolin Flavio  Consigliere X   

19. Ceriolo Vinicio  Consigliere X   

20. Ferrari Elisa Maria  Consigliere X   

 

Presiede la seduta il presidente del Consiglio di Istituto Sig. Alessandro Giambellini 

Svolge le funzioni di verbalizzante l’insegnante: Tibaldo Mara 

OMISSIS 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

V
IIC

84
60

0C
 -

 A
84

23
B

A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
33

22
 -

 0
9/

06
/2

02
1 

- 
A

.1
9.

d 
- 

E



 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”G.UNGARETTI” 

 SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 

 

VISTO  il programma Operativo Nazionale (PON E POC)“Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020finanziato con FSE E FDR Asse I –Istruzione 

–Obiettivi Specifici10.1, 10.2 e 10.3–Azioni 10.1.1,10.2.2e 10.3.1. Avviso pubblico 

9707 del 27/04/2021  “REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA 

SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI NELL'EMERGENZA 

COVID-19” 

SENTITO  il  Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto; 

PRESO ATTO della tipologia degli  interventi previsti, degli obiettivi specifici, della 

modalità e dei termini di presentazione e dei progetti, nonché dell’entità 

dei finanziamenti cui la scuola può richiedere di accedere. 

VISTO il DI 128/2019 

VISTO il il DPR 275/99 

VISTA la nota di emanazione dell’avviso 9707 del 27/04/2021  

     SENTITI i pareri dei presenti, Il Consiglio di Istituto, su proposta del presidente, 

con voti espressi a norma di legge per alzata di mano, 

 

Favorevoli: 17 

Astenuti: 0 

Contrari: 0 

 

DELIBERA 

 

l’approvazione alla partecipazione al Progetto (PON E POC) Avviso n. 9707 del 

27/04/2021  “REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO 

DELLE COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE 

STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19”. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Altissimo,19 maggio 2021 

 

Il segretario del C.di I.         Presidente del C. di I. 

f.to  Mara Tibaldo       f.to Alessandro   

         Giambellini 

V
IIC

84
60

0C
 -

 A
84

23
B

A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
33

22
 -

 0
9/

06
/2

02
1 

- 
A

.1
9.

d 
- 

E



 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”G.UNGARETTI” 

 SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 

 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque 

vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo 

della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere 

impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. La presente deliberazione è 

stata pubblicata all’albo dell’Istituto Comprensivo Ungaretti  

ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

IL D.S.G.A        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to Carmelina Nascè      f.to Dott. Augusto Bellon 

 

 

V
IIC

84
60

0C
 -

 A
84

23
B

A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
33

22
 -

 0
9/

06
/2

02
1 

- 
A

.1
9.

d 
- 

E


